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Närvarande lagrepresentanter:  

PF07/08: Jenny Andersén 

P09: - 

P10: Kristian Krantz 

P11: - 

P12: Lisa Käll 

P13: - 

P14: - 

P15: - Julia Löwén, Elin Sjölander 

P16: - Andrea Rudolfsson 

P17: Lars-Ove Olsson 

Damlaget: Johan Holmgren 

F09/10: - 

F11: Madelene Toivonen Englund 

F12/13/14: Jocke Ståhl 

F15/16: Ida Tollin, Sofia Holtari 

FP17: Björn Bendiksen 

 
Närvarande från sektionen: Lars-Ove Olsson, Jenny Andersén, Adam Helén 
och Jessica Smedjegård. 

Information från sektionen 

Temat för mötet är Fairplay. Vi går igenom vad det innebär och lagen får berätta hur arbetet 

gått hittills. Bifogar powerpoint med information om fairplay. 

Information från respektive lag 

F15/16 – Nya ledare, som inte har så mycket fotbollsbakgrund. Utmaning att veta hur man 

ska lägga upp träningar, men har fått lite hjälp. Ca 18 spelare.  

P15 - Många spelare, snittar på 27 ich det kan vara en utmaning när man är så många. Har 

börjar öva på fairplay-hälsning på träningarna så att spelarna ska känna igen det på match. 

P16 – ca 20 st spelare. En utmaning kan vara att få dem att lyssna och få dem att vara med på 

det som händer. Skulle behöva vara fler föräldrar som hjälper till. Övar fairplay inför 

poolspel. 

P12 – Har haft en Kickof med pizza i padelhallen. Flera gamla spelare har kommit tillbaka 

och de är ca 15 nu. Har arbetat med Fairplay genom att sätta upp spelregler. 

Fotbollen 

Söndagsmöte 21/5 2023 

kl. 18.00 på IP 
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Dam– Har varit på träningsläger på Mallorca, väldigt bra och gjorde kanske att flera spelare 

stannar kvar och spelar. Osäkert ändå i framtiden då flera slutar geymnaiet och kanske flyttar 

för att plugga vidare. 24 spelare på pappret men snittar på 14-15 st. Har arbetat med spelregler 

som spelarna själva gjort upp.  

FP17- Nya ledare, har inte gjort så många träningar ännu. Utmanande att lära sig alla naman 

och att få med alla.  

F12-13-14. – De kommer eventuellt vilja dela upp sig i två lag på laget.se då F 14 spelar 

poolspel men inte de yngre, och det kan bli svårt med kommunikationen med föräldrar. Ny 

spelare har tillkommit till F12-13 de är ca 20 st och F 14c är ca 16 st. 

FP18 – Nytt lag och många nya ledare är ca 15-20 stycken. Har haft 2 träningar. 

F11- Spelar sista året med 7-7. Bara 12 spelare, skulle behöva ha förstärkning av fler. Har 

startat en fadderverksamhet med Uppsala IF damlag som ska komma ut och hälsa på laget och 

hålla i en träning. 

P10- Har börjat spela 9-9. Jobbar mycket med Fairplay, har spelregler sedan tidigare. Får 

jobba en del på spelarnas humör som kan dippa under matchen. 

FP07/08- Har spelat fyra matcher, vunnit två och förlorat två. Har köpt in en högtalare till 

laget och skapat en gemensam spotifylista som spelarna kan lägga till peppiga låter som de 

spelar när du byter om.  Bra tips för att skapa mer gemenskap även utanför planen. 

 

Övrigt 

 From måndag 22 maj är det okey att börja träna på planen på IP. Plangruppen som 

ansvarat för att jobba med förbättringar av planens skick vill att ni tänker på följande: 

1) Variera vart ni ställer målen på träningen så att inte planen slits på samma ställe. 

2) Undvik start och stopp-övningar så gör att planen skadas i onödan. Sådana 

övningar kan i så fall förläggas utanför planen. 

3) Efter träningen hjälps alla åt att trampa ner eventuella tuvor som slitits upp. 

 

 Cafeteriaschema har skickats ut, där framgår vilka som har ansvar för cafeterian. Där 

ser ni också om någon lagt en match på er träningstid. 

 Efter match ansvarar ledare för att dörrar blir låsta (glöm inte domarrummet), släcka 

lampor och att kolla så inga kranar står öppna på toaletter eller duschar. 

 Då kritmaskinen används både på IP och u-plan kan det förekomma att den inte står 

vid u-plan alltid när det planeras kritas där. LarsOve försöker att den ska stå där när 

han inte behöver den själv. 

 LarsOve håller på att märka upp alla klädskåp så att alla lag ska få ett eget där man 

förvarar sina matchkläder mm. Några lag delar. Ta inte kläder från varandras skåp 

utan att fråga. 
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 De som spelar 9-9 behöver gå in och kika på domarersättningar godkänns, görs via en 

flik i Fogis. Maila Katarina Ståhl när ni har en match som ska betalas. 

 Roslagscupen kommer spelas i Film, Gimo samt Upplands Ekeby. Arbetsuppgifter 

kommer tilldelas, där vi får hjälpa till på annan anläggning. 

 Domarutbildningar genomförts, ca 15 stycken deltog. 

 Flera lag kommer bli tilldelade arbetsuppgifter som handlar om att städa runt IP och i 

omklädningsrum. LarsOve skickar ut vilka det gäller och vart de ska städa. 

 En fråga kom om det går att beställa träningskläder i efterhand. LarsOve ska 

undersöka hur det går till och återkommer med en rutin för hur man går tillväga. 

Nästa möte 
Nästa söndagsmöte 11 juni, ett förlängt möte kl 18.00-20.00 som riktar sig till alla tränare, 

ledare föräldrar som är intresserade. Det är ett erbjudande om utbildning tillsammans med 

Sasha, vår ukrainska vän från HÖFF. Han erbjuder utbildning med fokus på inkludering och 

glädje på träningar, att tänka utanför boxen för att få alla att delta. Separat inbjudan skickas ut 

och anmälan tas upp innan. Ett teoripass inomhus och ett pass ute på planen. Kom ombytt. Vi 

bjuder på kaffe och smörgås! 

 


